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★お申し込
みは★

12月11日（
金）迄

お申し込みは
お早めに

多数の見本をご用意いたしました。お客様にぴったりの年賀状をお選び下さい !多数の見本をご用意いたしました。お客様にぴったりの年賀状をお選び下さい !多数の見本をご用意いたしました。お客様にぴったりの年賀状をお選び下さい !
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お申し込みは12月11日（金）まで

旧年中は格別のお引立て賜り厚く御礼申し上げます
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TEL 0 9 2 ̶ 1 2 3 ̶ 4 5 6 7
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福 岡 太 郎
花 子

福岡市東区上和白○丁目○番○号
TEL 0 9 2 ̶ 1 2 3 ̶ 4 5 6 7
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昨年のご厚誼を深謝いたしますとともに

本年も変わらぬご厚情の程お願い申し上げます
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TEL 0 9 2 ̶ 1 2 3 ̶ 4 5 6 7

000－0000

カラー 61 カラー 62

カラー 63 カラー 64

カラー 65 カラー 66

カラー 67 カラー 68

カラー
印刷

モノクロ72 モノクロ73 モノクロ74

モノクロ 69 モノクロ71

モノクロ75 モノクロ76 モノクロ77

モノクロ70

1色
印刷
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■添書文章は変更できます。ご希望の方は裏面をご覧ください。（一部変更できないデザインもございます。）

10

お申し込みは12月11日（金）まで

■私製はがきには、63円切手を貼ってお出し下さい。

■文章・住所・電話番号・名前は濃いグレーでの印刷です。　■喪中用の官製はがきは当社でご用意いたしております。

■お手持ちのプリンターでの宛名印刷を行うと、稀に印字不良や搬送不良になるケースがあります。

お世話になった方へ失礼のないように早めの準備をおすすめいたします。

喪中1 喪中2 （63円切手を貼ってお出し下さい）は 私製はがきです。

喪中3 喪中4 は 官製はがきです。（料額印面は胡蝶蘭）

喪中はがき（私製・官製）モノクロ印刷
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喪中はがき（官製）カラー印刷

■私製はがきには、63円切手を貼ってお出し下さい。

■文章・住所・電話番号・名前は濃いグレーでの印刷です。　■喪中用の官製はがきは当社でご用意いたしております。

■お手持ちのプリンターでの宛名印刷を行うと、稀に印字不良や搬送不良になるケースがあります。

お世話になった方へ失礼のないように早めの準備をおすすめいたします。

喪中5 喪中 6

はがきは当社でご用意いたします。

喪中7 喪中 8 は 官製はがきです。（料額印面は胡蝶蘭）
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喪中2
（私製はがき）（私製はがき）

喪中1

喪中3
（官製はがき）

喪中4
（官製はがき）

喪中 6
（官製はがき）

喪中5
（官製はがき）

喪中7
（官製はがき）

喪中8
（官製はがき）



「お年玉つき年賀はがき」は当社でご用意いたします。
インクジェットはがきは使用できません。

■差し替え添書文章（無料）
●書体・文字の大きさ・レイアウトについては当方におまかせ下さい。（筆書きは書体が変わります）　●ご指定がない場合は見本どおりとなります。
●自由文章は別途1,100円を申し受けます。

※ご不明な点についてはお問い合わせください。

印刷できるはがきについて
●インクジェットはがきは使用できません。
●お年玉つき年賀はがきは、当社でご用意いたしております。
　【受け付けできないはがき】

　お年玉つき絵入り年賀はがき・広告入りはがき・私製はがき・通常のはがき（料額印面が「胡

蝶蘭」以外）・視覚障害者用はがき・すでに宛名を書かれたはがき等は受け付けできません。

●お年玉つき年賀はがき（無地）、通常のはがき（料額印面は「胡蝶蘭」のみ）、

私製はがき（喪中用）に限ります。

●年賀はがきをお持込みの場合、当社でご用意しているものと差し替えになります。

●印刷の工程上、はがきの一辺に軽い折れ目が残る場合があります。

●紙質の関係で、実物の色・仕上りがパンフレットと異なる場合があります。

●お客様ご自身の作成によるデータや版下での持ち込みは一切受け付けできません。

●お手持ちのプリンターで宛名印刷を行うと、稀に印字不良や搬送不良になるケース

があります。

印刷デザイン・賀詞文字について
●デザイン・賀詞文字の色などの変更、組み替えはできません。

●ご住所､お名前などの文字の書体の変更はできません。

●上記のとおり、添書文章の差し替えができます（無料）。

●自由文章は別途1,100円（税込）を申し受けます。

●書体・文字の大きさ・レイアウトは当社におまかせ下さい。

●筆書き文字は書体が変わります。

添書の差し替えについて

その他、留意事項について

●印刷料金には、「お年玉つき年賀はがき」「喪中用官製はがき」の料金は含まれておりません。1枚63円が枚数分、別途かかります。
●私製はがきには、63円切手を貼ってお出しください。
●表示価格は全て消費税込みの価格です。　※印刷枚数が多い場合の納期については別途ご相談ください。

◎添書文章は変更できます。ご希望の方は下記の差し替え文章をご覧ください。
　（下記の文章は無料で差し替えできます。一部変更できないデザインもあります。）

旧年中は大変お世話になりました
本年もよろしくお願いいたします

お健やかに初春をお迎えのことと存じます
本年も何とぞよろしくお願いいたします

旧年中は一方ならぬご厚誼をいただき有難うございました
本年もいっそうのご指導・ご鞭撻を賜りますよう
お願い申し上げます

新しい住居に移転し心新たに新年を迎えました
本年もどうぞよろしくお願いいたします

私ども昨年引越しいたしました
ぜひ一度お立ち寄り下さい
今後ともよろしくお願いいたします

一般A

一般B

一般C

転居D

転居E

結婚F 二人で迎える初めてのお正月です
これからもよろしくお願いいたします

結婚して初めてのお正月を迎えました
今後とも末永くご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます

はじめての子育てでわからないことばかり
でも賑やかな一年になりそうです
今年もどうぞよろしくお願いいたします

ひとりふえた家族に手をやきながらもとてもうれしい新年です
本年も親子ともどもよろしくお願いいたします

今年○月に○　○○が○○歳で永眠いたしました
本年中に賜りましたご厚情を深謝致しますと共に
明年も変わらぬご交誼のほどお願い申し上げます

旧年中は格別の御引立てを賜り厚く御礼申し上げます
本年も尚一層の御愛顧の程お願い申し上げます

旧年中の御愛顧に感謝し厚く御礼申し上げます
本年も何卒よろしくお願い申し上げます

結婚G

誕生H

誕生 I

喪中L

ビジネス
文J

ビジネス
文K

（続柄）（故人名）

ご注文の際、次のことをご了承願います。■印刷承り上のご注意

■印刷料金について

1～20枚まで
21～40枚まで
41～60枚まで
61～80枚まで
81～100枚まで
101～120枚まで
121～140枚まで
141～160枚まで
161～180枚まで
181～200枚まで
201枚以上 20枚毎に

2,940円
3,560円
4,200円
4,880円
5,500円
6,000円
6,440円
6,880円
7,380円
7,800円
プラス320円

カラー印刷 1色印刷（黒色） 喪中はがき印刷

2,420円
2,960円
3,600円
4,200円
4,750円
5,160円
5,460円
5,840円
6,120円
6,400円
プラス320円

1,840円
2,060円
2,520円
2,800円
3,100円
3,420円
3,780円
4,160円
4,500円
4,800円
プラス220円

1,840円
2,060円
2,520円
2,800円
3,100円
3,420円
3,780円
4,160円
4,500円
4,800円
プラス220円

2,940円
3,560円
4,200円
4,880円
5,500円
6,000円
6,440円
6,880円
7,380円
7,800円
プラス320円

喪中5～８（官製はがき代別）喪中1・2（私製はがき代込）（年賀はがき代別） 喪中3・4（官製はがき代別）枚数
印刷方法


